

# ÅRSREDOVISNING

för

**SDO Energi AB**

Org.nr. 556706-4380

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i SDO Energi AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 21 mars 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-03-21



Christoffer Stridsman

# SDO Energi AB

Org.nr. 556706-4380

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av petroleumprodukter såsom diesel och smörjolja i första hand till företag men också till privatpersoner.

2022 var ett bra år för SDO Energi AB. Omsättningen ökade betydligt, mestadels beroende på höga oljekurser och valutaeffekter. Försäljningen avseende drivmedel är oförändrad mot 2021.

Ett nytt affärsområde startades upp i form av tankstationer. Totalt togs tre stycken anläggningar i bruk under hösten 2022. Här ser vi en stor potential att hitta nya kunder med volymer som kommer ge oss intjäning under en lång tid.

Satsningen på smörjmedel, kem och fetter har gett effekt och vi ökade försäljningen med 35% och intjäningen med 38%, en satsning vi kommer att fortsätta med under 2023.

Resultatet för 2022 var mycket tillfredställande och vi fortsätter vår tillväxtresa inom drivmedel och smörjmedel men framförallt etableringsresan med att starta flera tankanläggningar på attraktiva lägen under 2023.

Företagets säte är Stockholm.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	265 085	196 170	238 115	306 609
Resultat efter finansiella poster	3 379	2 459	3 519	3 178
Soliditet (%)	70	63	68	58
Resultat i % av nettoomsättningen	1,3	1,3	1,5	1
Balansomslutning	36 614	36 831	31 173	31 743
Avkastning på eget kapital (%)	13,9	11,2	17,9	18,7
Avkastning på totalt kapital (%)	9,2	7,2	11,2	10,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	15 023 888	2 171 117	17 195 005
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		2 171 117	-2 171 117	0
Årets resultat			2 969 387	2 969 387
Belopp vid årets utgång	100 000	17 195 005	2 969 387	20 164 392

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

17 195 004

Årets resultat

2 969 387

20 164 391

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

20 164 391

20 164 391

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023033108388



**SDO Energi AB**

Org.nr. 556706-4380

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		265 084 802	196 170 245
Övriga rörelseintäkter		13 677	28 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>265 098 479</u>	<u>196 198 245</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-248 919 936	-181 542 083
Övriga externa kostnader		-7 905 614	-7 223 807
Personalkostnader	2	-4 739 252	-4 961 226
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-157 333	-12 024
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-261 722 135</u>	<u>-193 739 140</u>
<b>Rörelseresultat</b>		3 376 344	2 459 105
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 968	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-100
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>2 962</u>	<u>-100</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		3 379 306	2 459 005
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		820 000	320 000
Förändring av överavskrivningar		-400 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>420 000</u>	<u>320 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		3 799 306	2 779 005
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-829 919	-607 888
<b>Årets resultat</b>		<u>2 969 387</u>	<u>2 171 117</u>

2023033108389



**SDO Energi AB**

Org.nr. 556706-4380

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

**Summa materiella anläggningstillgångar**

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

1 561 964

0

4

202 832

62 522

1 764 796

62 522

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

5

1 300 000

1 300 000

1 300 000

1 300 000

**Summa anläggningstillgångar**

3 064 796

1 362 522

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

**Summa varulager**

2 013 903

1 017 979

2 013 903

1 017 979

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar**

4 293 514

6 314 201

3 621 566

4 749 888

341 870

2 401 627

8 256 950

13 465 716

**Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank**

23 278 173

20 984 904

23 278 173

20 984 904

**Summa omsättningstillgångar**

33 549 026

35 468 599

**SUMMA TILLGÅNGAR**

36 613 822

36 831 121

2023033108390

**SDO Energi AB**

Org.nr. 556706-4380

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

17 195 004

15 023 888

Årets resultat

2 969 387

2 171 117

**Summa fritt eget kapital**

20 164 391

17 195 005

**Summa eget kapital**

20 264 391

17 295 005

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

6 410 000

7 230 000

Ackumulerade överavskrivningar

400 000

0

**Summa obeskattade reserver**

6 810 000

7 230 000

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

8 252 102

11 047 576

Övriga skulder

149 967

184 852

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 137 362

1 073 688

**Summa kortfristiga skulder**

9 539 431

12 306 116

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

36 613 822

36 831 121

2023033108391



## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	5,00	5,00
--------------------------------	------	------

## Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2022-12-31 2021-12-31

Inköp	1 703 581	0
Utgående anskaffningsvärden	1 703 581	0
Årets avskrivningar	-141 617	0
Utgående avskrivningar	-141 617	0
Redovisat värde	1 561 964	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	201 815	161 915
Inköp	156 026	39 900
Försäljningar/utrangeringar	-118 608	0
Utgående anskaffningsvärden	239 233	201 815
Ingående avskrivningar	-139 293	-127 269
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	118 608	0
Årets avskrivningar	-15 716	-12 024
Utgående avskrivningar	-36 401	-139 293
Redovisat värde	202 832	62 522

SH  
Moz

**SDO Energi AB**

Org.nr. 556706-4380

**NOTER**

2023033108393

Not 5 Andelar i koncernföretag			2022-12-31	2021-12-31
Företag		Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer PRO Analys & Oljedepå AB 556578-8519	Säte Stockholm	1 000 100,00%	1 300 000	1 300 000
			<hr/>	<hr/>
			1 300 000	1 300 000
<b>Uppgifter om eget kapital och resultat</b>			<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
PRO Analys & Oljedepå AB			1 621 916	185 302

**Övriga noter****Not 6 Koncernförhållanden**

Bolaget är till 90% dotterbolag till Petronord Scandinavia AB, org nr 559086-4335 med säte Stockholm. Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning. Övergripande koncernredovisning upprättas av: Petronord GmbH & Co. KG med säte Hamburg, Tyskland.

**Not 7 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital


Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Stockholm 2022-03-16

  
Lennard Schneider-Zwick  
Ordförande  
Örjan Rahm  
Christoffer Stridsman  
Verkställande direktör  
Anders Wickman

Min revisionsberättelse har lämnats den

21/3-23

  
Myrta Bolin  
Auktoriserad revisor

102
